



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 года

№ 427-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 23 марта 2017 года № 67-п

Внести в таблицу приложения № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 67-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

1) дополнить строкой 11.1 следующего содержания:

11.1	Муниципальное образование городской округ город Омск Омской области	Ремонт автомобильных дорог в г. Омске (ул. Институтская, ул. Сibaковская, ул. Горная, ул. Физкультурная, ул. Агрономическая, переулок Горный, ул.19-я Марьяновская (от ул. Безымянная до ул. 2-я Красной Звезды)	15 834 338,09	0,00	15 834 338,09	90,00
------	---------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------	------	---------------	-------

- 2) в строке "Распределенные средства по подразделу 1.1" цифры "731 740 060,83" заменить цифрами "747 574 398,92";
- 3) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.1" цифры "14 894 186,15" заменить цифрами "18 937 404,53";

- 4) в строке "Итого по подразделу 1.1" цифры "746 634 246,98" заменить цифрами "766 511 803,45";
- 5) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.2" цифры "2 842 791,75" заменить цифрами "1 490 872,02", цифры "2 585 509,14" заменить цифрами "1 233 589,41";
- 6) в строке "Итого по подразделу 1.2" цифры "289 785 218,86" заменить цифрами "288 433 299,13", цифры "220 480 955,51" заменить цифрами "219 129 035,78";
- 7) в строке 21.1 цифры "94,61" заменить цифрами "94,62";
- 8) в строке 21.2 цифры "94,87" заменить цифрами "94,88";
- 9) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.3" цифры "20 055 855,35" заменить цифрами "55 855,35";
- 10) в строке "Итого по подразделу 1.3" цифры "342 300 000,00" заменить цифрами "322 300 000,00";
- 11) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 356 760 970,68	69 046 980,74	1 287 713 989,94	x
Нераспределенные средства по разделу 1	20 484 131,90	257 282,61	20 226 849,29	x
Итого по разделу 1	1 377 245 102,58	69 304 263,35	1 307 940 839,23	x

- 12) в строке "Распределенные средства по подразделу 2.1" цифры "403 574 469,86" заменить цифрами "403 574 469,87";
- 13) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 2.1" цифры "1 425 530,14" заменить цифрами "1 425 530,13";
- 14) в строке "Распределенные средства по разделу 2" цифры "527 777 118,23" заменить цифрами "527 777 118,24";
- 15) в строке "Нераспределенные средства по разделу 2" цифры "28 038 464,83" заменить цифрами "28 038 464,82";
- 16) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	2 016 602 469,92	201 111 361,74	1 815 491 108,18	x
Итого нераспределенные средства	89 267 357,72	41 002 043,61	48 265 314,11	x
Всего	2 105 869 827,64	242 113 405,35	1 863 756 422,29	x